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Arvoisa presidentti, kollegat, hyvät naiset ja herrat! Kuten kollegat tuossa
edellä hyvin todistivat, Pohjoismaissa elävät tutkitustikin
maailman onnellisimmat ihmiset. Meillä on paljon puolustettavaa.

Keskustelumme aihe tänään on erittäin ajankohtainen. Eräs
turvallisuusympäristömme ilmiöitä on hybridivaikuttaminen, jonka
kohteeksi valitettavasti yhä useampi on joutunut.
Demokraattiset vaaliprosessimme ovat tällä hetkellä eräs
keskeinen hybridivaikuttamisen kanava meitä vastaan. Pakolaisuuden,
hallitsemattoman maahanmuuttoliikkeen tai ulkomaalaisvihan muodostama
kokonaisuus on toinen.

Pakolaisuus ja hallitsematon maahanmuutto herättävät yhteiskunnissamme
voimakasta keskustelua ja vahvoja tunteita. Olemme kaikki huomanneet
kotimaissamme, kuinka erilaiset populistiset voimat pyrkivät käyttämään
näitä tunteita hyväkseen. Monimutkaisiin ongelmiin pyritään antamaan
yksinkertaisia ja nopeita ratkaisuja, jotka kuitenkin käytännössä
ovat mahdottomia toteuttaa.

Me tiedämme, että maailma ei toimi näin. Nämä voimat
kuitenkin haastavat meidätkin jatkuvasti miettimään, miten voimme
vastata yhteiskunnallisiin ongelmiin nopeammin ja tehokkaammin.
Meidän on myös jatkuvasti modernisoitava yhteiskuntiamme. Meidän on
kyettävä ratkaisemaan tehokkaammin ja nopeammin ongelmia,
jotka askarruttavat kansalaisia. Meidän on myös kyettävä avaamaan
selkeämmin työmme tulokset. Meidän on kyettävä selkeyttämään omia
viestejämme omista arvoistamme. Kansalaisten on voitava aidosti luottaa
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poliittisen järjestelmän toimivuuteen ilman, että heidän tarvitsee turvautua
populismiin, yksinkertaistettuihin ratkaisuihin.

Yhteiskuntiemme eheys on turvallisuutemme paras tae.
Yhteiskuntiemme säröjä pyrkivät käyttämään hyväkseen myös ulkopuoliset
voimat. Ulkopuolisten vaikuttamisen tavoitteena saattaa olla keskustelun
polarisoiminen sekä vastakkainasettelun lisääminen yhteiskunnissamme.
Meidän onkin oltava paremmin valmistautuneita, emmekä voi sallia tai
hyväksyä minkäänlaista ulkopuolista vaikutusta tässä asiassa.

Pahimmassa tapauksessa kyse on siitä, että
ulkopuolisella vaikuttamisella halutaan tehdä demokraattisista vaaleista
merkityksettömät. Tätä emme voi sallia. Vapaat vaalit ovat yhteiskuntiemme
ja demokratiamme perusta. Vastauksemme tulee olla määrätietoinen:
pidämme kiinni ja suojelemme perusarvojamme ja yhteiskunnan
yhtenäisyyttä entistä voimakkaammin ja määrätietoisemmin. Meidän on
varmistettava, että demokraattisten ja avointen yhteiskuntiemme peruspilarit
sekä kokonaisuusturvallisuus ovat kestävällä pohjalla niin lyhyellä kuin
pitkällä aikavälillä.

Arvoisat kuulijat! Tässä yhteydessä on aihetta kehua rakasta naapuriamme
Ruotsia. Kuten Stefan Löfven sanoi, heidän viranomaistensa
ennaltaehkäisevä toiminta valtiopäivävaalien osalta ansaitsee
kehuja. Joitakin kuukausia ennen Ruotsin vaaleja viranomaiset aloittivat
näkyvän kampanjan, jossa kansalaisia informoitiin siitä, minkälaisia
vaikuttamiskeinoja eri maissa on havaittu. Monet meistä ovat nyt paremmin
tietoisia hybridivaikuttamisen uhista ja eri keinoista. 

Hyvät kuulijat! Kansainvälinen yhteistyö mukaan lukien pohjoismainen
yhteistyö hybriditoiminnan tunnistamiseksi sekä kriisinsietokyvyn
kehittämiseksi nousee kuitenkin yhä merkittävämpään rooliin.

Eräs hyvin toimiva yhteistyön muoto onkin Euroopan hybridiuhkien
torjunnan osaamiskeskus Helsingissä. Sen tavoitteena on kehittää
osallistujamaiden valmiuksia hybridiuhkiin vastaamiseksi sekä
kriisinkestokykyä ja lisätä ymmärrystä hybridiuhkista sekä yhteiskuntien
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haavoittuvuuksista.

Oleellista on, että kansainvälinen yhteistyö auttaa eri tavoin hybridiuhkien
torjunnassa. Yhteistyön kautta luomme yhtenäisyyttä. Kaikki tämä
parantaa turvallisuuttamme. Onkin hyvä, että hybridiuhkat ja niiden
torjuminen ovat tänään esillä tässäkin huippukokouksessa.

 

Skandinavisk oversættelse:

Ärade president, kolleger, bästa damer och herrar! Studier visar att
nordborna är världens lyckligaste människor, såsom mina kollegor
konstaterade innan. Vi har mycket att försvara.

Vi diskuterar i dag ett mycket aktuellt tema. Ett fenomen i vår säkerhetsmiljö
är hybridpåverkan, som allt fler tyvärr har råkat ut för. Våra demokratiska
valprocesser är för närvarande en betydande kanal för
påverkansoperationer mot oss. En annan är den helhet som skapas av
migration, okontrollerad invandring och utlänningshat.

Migration och okontrollerad invandring väcker kraftig debatt och starka
känslor i våra samhällen. Vi har alla i våra hemländer sett hur olika
populistiska krafter försöker utnyttja dessa känslor. De försöker ge enkla
och snabba lösningar på komplicerade problem trots att de är omöjliga att
genomföra i praktiken.

Vi vet att världen inte fungerar så. Dessa krafter utmanar oss ändå att
ständigt fundera på hur vi kunde hantera samhälleliga problem snabbare
och effektivare. Vi måste också ständigt modernisera våra samhällen. Vi
måste snabbare och effektivare kunna lösa problem som bekymrar
medborgarna. Vi måste också bättre kunna förklara resultaten av vårt
arbete. Vi måste tydligare kunna förmedla våra värderingar i vårt budskap.
Medborgarna måste kunna lita fullt på att det politiska systemet fungerar
utan att behöva ty sig till populism, till förenklade lösningar.
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Våra samhällens integritet är vår bästa säkerhetsgaranti. Också yttre krafter
försöker utnyttja sprickor i våra samhällen. Avsikten med denna påverkan
utifrån kan vara att polarisera debatten och öka konfrontationerna i våra
samhällen. Vi måste därför vara bättre förberedda och får varken tillåta eller
acceptera någon som helst yttre inblandning i denna fråga.

I värsta fall är det fråga om försök att undergräva betydelsen av
demokratiska val genom påverkan utifrån. Detta kan vi inte tillåta. Fria val är
grundvalen för våra samhällen och vår demokrati. Vårt svar måste vara
bestämt: vi ska hålla fast vid och värna de grundläggande värderingarna
och sammanhållningen i våra samhällen med ännu större kraft och
beslutsamhet än tidigare. Vi måste se till att hörnstenarna i våra
demokratiska och öppna samhällen samt den allmänna säkerheten håller
på både kort och lång sikt.

Ärade åhörare! I detta sammanhang är det skäl att berömma vår kära
granne Sverige. Precis som Stefan Löfven sade förtjänar de svenska
myndigheterna beröm för sin förebyggande verksamhet i samband med
riksdagsvalet. Några månader före det svenska valet inledde
myndigheterna en omfattande kampanj för att informera medborgarna om
påverkansoperationer som observerats i olika länder. Många av oss är nu
mer medvetna än förr om hoten med och metoderna för hybridpåverkan. 

Bästa åhörare! Det internationella samarbetet inklusive det nordiska
samarbetet för att upptäcka hybridpåverkan och härda oss mot kriser får
emellertid en allt viktigare roll.

Ett välfungerande form av samarbete är kompetenscentret för motverkande
av hybridhot i Helsingfors. Det har som mål att stärka de deltagande
ländernas förmåga att svara på hybridhot och hantera kriser samt öka
medvetenheten om hybridhot och samhällets sårbarhet.

Det är viktigt att det internationella samarbetet på olika sätt hjälper oss att
motverka hybridhot. Genom samarbete skapar vi sammanhållning. Allt detta
stärker vår säkerhet. Det är bra att vi i dag vid detta toppmöte tar upp
hybridhoten och hur de kan motverkas.
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